
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 20 

Τ.Κ. - Πόλη : 30200 - Μεσολόγγι

Ιστοσελίδα : http://dide.ait

Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη

Τηλέφωνο : 2631050058 

Fax : 2631050022 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης 

             Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας

             Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18

             «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Την με αριθμ. 179/09-01

Εκπ/σης Αιτωλ/νίας, με θέμα: «Απόφαση πρόσληψης Εκπαιδευτικ

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙ

ΟΠΣ 5009800 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση 2014-2020»». 

2. Την με αρ. πρωτ. 3225/24

του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 

στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Ημερομηνία: 09-01

                          Αρ. πρωτ: 180 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Μεσολόγγι 

ait.sch.gr 

Καλαμάκη Ειρήνη 

 Εκπαιδευτικού σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

Αιτωλ/νίας στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ

ΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009800

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

01-2018 (AΔΑ:6Π6Ν4653ΠΣ-ΩΕΞ) Απόφαση του Διευθυντή Δ/θμιας 

Εκπ/σης Αιτωλ/νίας, με θέμα: «Απόφαση πρόσληψης Εκπαιδευτικού

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας στο πλαίσιο της Πράξης 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 20

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

 

Την με αρ. πρωτ. 3225/24-08-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΡΣ4653ΠΣ-ΣΨ8) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού 

του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 

στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

01-2018 

 

Δευτεροβάθμιας   

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

5009800 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» 

Απόφαση του Διευθυντή Δ/θμιας 

ού σε Σ.Κ.Α.Ε. της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας στο πλαίσιο της Πράξης 

ΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

ΣΨ8) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού 

του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου 

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 

εν λόγω Πράξης. 

ΑΔΑ: 6Λ0Ξ4653ΠΣ-ΟΗΖ



 

3. Τη με αρ. πρωτ. 13514/01-08-2017 (ΑΔΑ: 6Τ1Τ465ΧΙ8-6ΑΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης, 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 4615/08-11-2017 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Αποστολή Οδηγού 

Υλοποίησης και ενέργειες για την Πράξη «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018» (MIS 5009800) στους ΑΠ 6, 8 9 του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020). 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.2/ΚΔ/12976/28-11-2017 (ΑΔΑ: Ω4ΗΜ4653ΠΣ-Μ50) Απόφαση του 

Περιφερειακού Δ/ντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας, με θέμα: «Ορισμός 

Σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Αιτωλοακαρνανίας ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το σχολικό έτος 2017-2018 

στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009800, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-

2020». 

6. Την υπ΄ αριθμ. 216182/Δ2/08-12-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Εγκύκλιος 

έναρξης της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2017-2018». 

7. Την με αρ. πρωτ. 206505/Δ2/27-11-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

με θέμα «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας». 

8. Την με αρ. πρωτ. 206510/Δ2/27-11-2017 απόφαση του Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

με θέμα «Έγκριση λειτουργίας Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) 

αποτελούμενων από μία (1) σχολική μονάδα». 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης της εκπαιδευτικού που προσελήφθη στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης.  

10. Την αίτηση τοποθέτησης της προσληφθέντος εκπαιδευτικού 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση της κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Λ0Ξ4653ΠΣ-ΟΗΖ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΑΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

15 ώρες  - - 

 

 

                                                                                                Ο Διευθυντής Δ.Ε.  Αιτωλ/νίας 

 

                                                                         

Χρήστος Κ. Καζαντζής 

         ΠΕ19, Μ.Ed. 

Αποδέκτες: 

ΣΚΑΕ του Γυμνασίου Μοναστηρακίου 

Κοινοποίηση : 

1.  ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

      ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 

      ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

      ΜΟΝΑΔΑ Β1 

      Α. Παπανδρέου 37 

      15180 Μαρούσι 

2.  Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε. & Δ.Ε.  

     Δυτικής Ελλάδας 

     Ακτή Δυμαίων 25Α και Σκαγιοπουλείου 

     26222 Πάτρα 

 

ΑΔΑ: 6Λ0Ξ4653ΠΣ-ΟΗΖ


		2018-01-09T13:37:01+0200
	Athens




